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ÚZEMNÍ PLÁN OSLAVICE 

Záznam o úèinnosti územnì plánovací dokumentace:

Název dokumentace:

Podpis a otisk úøedního razítka:

Správní orgán, který dokumentaci vydal:

Poøizovatel

Oprávnìná úøední osoba poøizovatele:

Mìstský úøad Velké Meziøíèí

ÚZEMNÍ PLÁN OSLAVICE 

Zastupitelstvo obce Oslavice 

VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌŠNÝCH STAVEB, 

OPATØENÍ A ASANACÍ

VT7

VT8

VE VYMEZENÉM KORIDORU

VT4
NADZEMNÍ VEDENÍ VVN 110 kV R VELKÁ BÍTEŠ - R OSTROV NAD OSLAVOU 
VE VYMEZENÉM KORIDORU

NAPOJENÍ OBCE OSOVÉ  NA SKUPINOVÝ VODOVOD TØEBÍ± - VELKÉ MEZIØÍ±Í

VT9 NOVÁ TRAFOSTANICE V±ETNÌ PØÍPOJKY VN VE VYMEZENÉM KORIDORU

NAPOJENÍ OBCE OSOVÉ NA PLYNOVODNÍ SÍ• OSLAVICE VE VYMEZENÉM KORIDORU

VT8

VT4

641/2
654/1

665

VT4

VT9

PP1

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

VT7

PP1

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNÌNÍ PØEDKUPNÍHO PRÁVA

VEØEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

PLOCHA PRO KOMUNIKA±NÍ NAPOJENÍ NOVÝCH PLOCH PRO BYDLENÍ 

KORIDOR PRO VEØEJNÌ PROSPÌŠNOU STAVBU S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ 

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÁ STAVBA S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ 

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÁ STAVBA S MOŽNOSTÍ UPLATNÌNÍ PØEDKUPNÍHO PRÁVA 

VD4

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNÌNÍ 

VD5

PØELOŽKA SILNICE II/360 - 
MIMOÚROVNOVÉ KØÍŽENÍ CYKLOTRASY 

KØIŽOVATKA PRO DOPRAVNÍ NAPOJENÍ PLOCH VÝROBY V k. ú. VELKÉ MEZIØÍ±Í
PØELOŽKA SILNICE II/360 - 

VD4

VD5

ÚPLNÉ ZNÌNÍ PO VYDÁNÍ ZMÌNY è. 1
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